РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

« 08» июля 2021 года                                                                       № 29

    «О внесении изменений в  постановление главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от  29.06.2018 г. №23 «Об изложении в новой редакции  административного регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации"
 утвержденный постановлением главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 11.06.2015г. №34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации" .
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест  прокурора   Майкопского района  А.З. Беретаря от 31.05.2021г. № 02-27-2021, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» №  23 от 29.06.2018 года Об изложении в новой редакции  административного регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации" утвержденный постановлением главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 11.06.2015г. №34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации" по предоставлению муниципальной услуги "Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации":
1.1. Раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  пункт  2.6.1.  дополнить  абзацем следующего содержания:
- «В целях предоставления государственных и муниципальных услуг установление личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в органах, предоставляющих государственные услуги, органах, предоставляющих муниципальные услуги, многофункциональных центрах с использованием информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года  № 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации".
2.Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет – сайте Администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» краснаяулька.рф.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
"Красноульское сельское поселение"                                                     С.М. Угай